
Zápis z jednání RMČ č. 67 ze dne 28.4.2021    

 

1 

 

Zápis z 67. jednání 

Rady Městské části Praha-Ďáblice 
konaného dne 28. 4. 2021 od 13:15 hodin on-line 

 
Zúčastnění: starosta Ing. Miloš Růžička, místostarosta Ing. Jan Hrdlička, radní: Ing. 
Ludvík Tesař Ph.D. (15:00-15:15 hod. byl odpojen), Ing. Tomáš Dvořák, Mgr. Simona 
Dvořáková (připojena od 15:30 hod.), tajemnice Mgr. Renata Henych (připojila se v 
13:30 hod., byla odpojena 15:30-16.30 hod.) 
Omluveni:  

Hosté: 16:00 hod.- Ing. arch. Škarda, Ing. arch. Švehla, ředitel ZŠ a MŠ – Mgr. Buchal  

 

Přítomní radní odsouhlasili, že se jednání RMČ uskuteční on-line přes Skype.  

(4-0-0)  

 

Program jednání: 

1. Kontrola zápisu z RMČ č.66/2021 (taj.) 

2. Záměr – poštovní boxy (taj.) 
3. Nové herní prvky - Dětské hřiště Na Znělci (místostar.) 
4. Dodatek č.6 k Nájemní smlouvě č SML 036/2016 – xxxxx xxxxxxxxx (taj.) 
5. Žádost o pronájem části pozemku pro umístění informační tabule – ANGIO- 

CHIRURGIE s.r.o. (taj.) 
6. Lávka přes D8  
7. Dodatek k Licenční smlouvě – Triáda, spol. s r.o. 
8. Prominutí místního poplatku z pobytu (star.) 
9. Přidělení služebního bytu pro školníka ZŠ – žádost ZŠ (místostar.) 
10. Smlouvy o dodávce vody – PVK (Pražské vodovody a kanalizace) (místostar.) 
11. Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny - E.ON Energie (místostar.) 
12. Informace radních a pro radní 
 
 

KONTROLA ÚKOLŮ 
8/47/20 

Aktualizace Řádu veřejného pohřebiště 
Ceníky pro rok 2021 zůstanou ve stejné výši jako doposud a nový aktualizovaný ceník 
s účinností od 1. 1. 2022 předloží OVS ke schválení RMČ během června 2021. 
 
21/57/20 
Pronájem pozemku parc.č.1698/2 – informace 
Na RMČ byla předložena informace o zájmu paní Ing. L.J. o dlouhodobý pronájem 
pozemku parc.č.1698/2 v k.ú. Ďáblice a uzavření nájemní smlouvy. 
 
Rada po projednání přijala usnesení č.610/20/RMČ v tomto znění: 
Rada po projednání 

 

 



Zápis z jednání RMČ č. 67 ze dne 28.4.2021    

 

2 

 

 
I. bere na vědomí 
informaci o zájmu o pronájem pozemku parc.č.1698/2 v k.ú. Ďáblice. 
II. pověřuje 

OVS zjištěním detailů podmínek pronájmu a přípravou kroků vedoucích k uzavření 

nájemní smlouvy. 

(4-0-0) ÚKOL TRVÁ 

 

20.1.2021 

OVS informoval radní, že do konce ledna budou vytyčeny hranice pozemku a následně 

dojde k oplocení pozemku. Místostarosta vyzve žadatele k přípravě příloh nájemní 

smlouvy.  

 

17.3.2021 

Dne 30.3.2021 je naplánována schůzka a jednání na místě s Povodím Labe a 

vodoprávním úřadem v rámci místního šetření na Blatech. Při té příležitosti budou 

konzultovány možné způsoby.  

 

14.4. 2021 

Zájemce prověřil možnost oplocení. Není možno oplotit celé – aktivní pásmo 100-leté 

vody. Zájemce chce pronajmout pozemek za snížené nájemné po dobu, po kterou 

nebude možné pozemek oplotit. Proběhne další jednání. 

 

08/60/21 

Vyhlášení výběrového řízení – Zimní a letní údržba 
Byly zpracovány podklady potřebné pro vyhlášení výběrového řízení, které bude v nejbližších dnech 

vyhlášeno a zveřejněno elektronicky na Profilu zadavatele. Předpokládaná doba smluvního vztahu – 2 

roky (od 1. 5. 2021 – 30. 4. 2023). 

Finanční objem zakázky – 2,400.000, - Kč bez DPH (stávající smlouva s firmou AQIK na cca 2,2 mil Kč, 

skutečné plnění je 1,6 -1,8 mil Kč ke dni 19. 1. 2021). 

Cenové porovnání uchazečů dle předepsaného standardního rozsahu činností. 

Podmínky platné pro údržbu zeleně a komunikací pro Hl. m. Praha. Rozpočtově kryto pro rok 2021. 

 

Rada po projednání přijala usnesení č.635/21/RMČ v tomto znění: 

Rada po projednání 

I. souhlasí 

s vypsáním zjednodušeného podlimitního výběrového řízení na akci: „Letní a zimní 

údržba MČ Praha-Ďáblice – 2021-2023“.  

II. pověřuje 

Ing. Šišku realizací výběrového řízení. 

III. jmenuje 

Ing. Šišku a Ing. Krejzovou (náhradník Mgr. Henych, Ing. Hrdlička) jako osoby pro 

zpřístupnění elektronických nabídek uchazečů. 



Zápis z jednání RMČ č. 67 ze dne 28.4.2021    

 

3 

 

IV. jmenuje  

komisi pro hodnocení nabídek ve složení: Mgr. Renata Henych, Ing. Ivana Krejzová, 

Ing. Jan Hrdlička. Náhradníci: Miroslava Koubová, Kateřina Dohnalová. 

(5-0-0) ÚKOL SPLNĚN  
 

17.2.2021 - 14:08 hod – z jednání se odpojil Ing. Miloš Růžička. 

 

3.3.2021 

Místostarosta informoval o průběhu výběrového řízení, kterého se zúčastnily 

elektronicky 3 společnosti. K otevření obálek na Profilu zadavatele došlo dne 22. 2. 

2021. 

 

Rada po projednání přijala usnesení č.662/21/RMČ v tomto znění: 

Rada po projednání 

I. bere na vědomí  

informaci o průběhu zjednodušeného podlimitního výběrového řízení na akci: „Letní a 

zimní údržba MČ Praha-Ďáblice – 2021-2023“, kterého se zúčastnily tyto firmy 

s cenovými nabídkami za zimní a letní údržbu: 

• AQIK s.r.o., se sídlem: Benátecká 1369, 25001 Brandýs nad Labem, IČO: 

27800385, částka 2,077.260,52 Kč bez DPH, tj. 2,513.485,23 Kč vč. DPH, 

• Bonsoft s.r.o., se sídlem: Miličova 277/23, 130 00 Praha 3, IČO:45272301, 

částka 2,148.654,40 Kč bez DPH, tj. 2,599.871,82 vč. DPH, 

• TÚZ s.r.o., se sídlem: Klouzková 248, 104 00 Praha 10 – Pitkovice, IČO: 

27095452, částka 2,502.416,40 Kč bez DPH, tj. 3,027.923,80 Kč vč. DPH. 

II. pověřuje 

místostarostu a Ing. Krejzovou k jednání a prověření dostatečné kapacity firmy 

s nejnižší nabídkovou cenou, přípravou podkladů pro kontrolu plnění jak zimní, tak letní 

údržby a přípravou podkladů pro příští jednání RMČ. 

(5-0-0) ÚKOL SPLNĚN 

17. 3. 2021 

K jednání s firmou AQIK s.r.o. nedošlo z důvodu karantény (covid) celého vedení 

společnosti. Plánováno na 24.3.2021. 

 

31.3.2021 

Na RMČ místostarosta předložil informaci o reakci vedení společnosti AQIK s.r.o. na 

dotazy hodnotící komise a navrhl uzavření smlouvy předložené v zadání výběrového 

řízení. 

 

Rada po projednání přijala usnesení č.683/21/RMČ v tomto znění: 

Rada po projednání 

I. souhlasí  

s nabídkou společnosti: AQIK s.r.o., se sídlem: Benátecká 1369, 25001 Brandýs nad 

Labem, IČO: 27800385, která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější v rámci 



Zápis z jednání RMČ č. 67 ze dne 28.4.2021    

 

4 

 

výběrového řízení na akci: „Letní a zimní údržba MČ Praha-Ďáblice – 2021-2023“, za 

částku 2,077.260,52 Kč bez DPH, tj. 2,513.485,23 Kč vč. DPH. 

II. pověřuje 

místostarostu předložením návrhu Smlouvy o provedení údržby veřejné zeleně a úklidu 

a údržby místních komunikací na příští jednání RMČ a na nejbližší zasedání ZMČ ke 

schválení. 

(4-0-0) ÚKOL SPLNĚN 

 

14.4.2021 

Místostarosta předložil na RMČ návrh Smlouvy o provedení údržby veřejné zeleně a 

úklidu a údržby místních komunikací. 

 

Rada po projednání přijala usnesení č.693/21/RMČ v tomto znění: 

Rada po projednání 

I. souhlasí 

s předloženým návrhem Smlouvy o provedení údržby veřejné zeleně, úklidu a údržby 

místních komunikací se společností AQIK s.r.o., se sídlem: Benátecká 1369, 25001 

Brandýs nad Labem, IČO: 27800385, za částku 2,077.260,52 Kč bez DPH, tj. 

2,513.485,23 Kč vč. DPH na akci: „Letní a zimní údržba MČ Praha-Ďáblice – 2021-

2023“. 

II. pověřuje 

místostarostu předložit tento návrh smlouvy ke schválení ZMČ. 

(3-0-0) ÚKOL SPLNĚN 

 
13/60/21 
Žádost o snížení nájemného – KC Vlna 
ÚMČ obdržel písemnou žádost o dočasné prominutí nájemného a pozastavení plateb 
záloh na energie, z důvodu vyhlášení nouzového stavu pro území ČR a z důvodu 
uzavření či omezení provozu firmy: Komunitní centrum Vlna Ďáblice, z.ú.  
 

Rada po projednání přijala usnesení č.640/21/RMČ v tomto znění: 

Rada po projednání 

I. bere na vědomí 

žádost KC Vlna Ďáblice, z.ú., IČO: 06010938, které sídlí v pronajatých prostorách MČ 
Praha-Ďáblice (Osinalická 1069/26) a žádá o dočasné prominutí nájemného a odklad 
plateb záloh na energie, z důvodu trvání nouzového stavu pro území ČR a z důvodu 
uzavření provozu komunitního centra i kavárny. 
II. schvaluje  
prominutí 100 % nájemného od 1. 1. 2021 po dobu trvání vládních nařízení (do 
znovuotevření provozu) pro: KC Vlna Ďáblice, z.ú., Osinalická 1069/26, Praha-Ďáblice. 
III. ukládá 
FIO zajištění realizace dle tohoto usnesení. 
(5-0-0) ÚKOL SPLNĚN (zaúčtováno 01/2021)   

 



Zápis z jednání RMČ č. 67 ze dne 28.4.2021    

 

5 

 

17. 2. 2021 
Dne 18. 1. 2021 ÚMČ obdržel písemnou žádost o dočasné pozastavení plateb záloh na 
energie a splátek dluhu, z důvodu vyhlášení nouzového stavu pro území ČR (COVID-
19) a z důvodu uzavření či omezení provozu firmy: Komunitní centrum Vlna Ďáblice, 
z.ú.  
 

Rada po projednání přijala usnesení č.656/21/RMČ v tomto znění: 

Rada po projednání 

I. bere na vědomí 

žádost KC Vlna Ďáblice z.ú., IČO: 06010938, které sídlí v pronajatých prostorách MČ 
Praha-Ďáblice (Osinalická 1069/26), ze dne 18. 1. 2021 a žádá o dočasné pozastavení 
a odklad plateb záloh na energie a splátek dluhu, z důvodu trvání nouzového stavu pro 
území ČR a z důvodu uzavření provozu komunitního centra i kavárny. 
II. schvaluje  
pozastavení a odklad plateb, záloh na energie a splátek dluhu, od 1. 2. 2021 po dobu 
trvání vládních nařízení (do znovuotevření provozu) pro: KC Vlna Ďáblice, z.ú., 
Osinalická 1069/26, Praha-Ďáblice. 
III. ukládá 
FIO zajištění realizace dle tohoto usnesení. 
(4-0-0) ÚKOL TRVÁ                    

03/61/21 
Prezentace záměru – Studie Bydlení Ďáblická 32 
Na RMČ představil místostarosta Ing. Hrdlička prezentaci studie Bydlení Ďáblická 32. Tato studie řeší 
zástavbu stavebního pozemku mezi ulicemi Ďáblická a Legionářů, na kterém se nachází stará nefunkční 
budova. Cílem výstavby je pozitivní změna stávající situace. Zástavba pozemku je řešena soustavou tří 
dvoupodlažních hmot, ve kterých je navrženo celkem 13 nových bytových jednotek. Důležitou součástí 
architektury celku bude zeleň – stromy, keře, popínavé rostliny, okrasné trávy, a to zejména v prostorech, 
do kterých jsou orientovány obytné místnosti. Ve východní části pozemku s vjezdem z ulice Legionářů je 
řešeno parkování pro 11 vozidel. 
 

Rada po projednání přijala usnesení č.644/21/RMČ v tomto znění: 

Rada po projednání 
I. bere na vědomí 
prezentaci studie Bydlení Ďáblická 32, Praha-Ďáblice, developera – společnosti GYD 
s.r.o., se sídlem Letohradská 755/50, 170 00 Praha 7 – Holešovice, IČO: 24161772. 
II. pověřuje 
místostarostu dalšími kroky a jednáními s Ing. Koníčkem a společností GYD s.r.o. a 
průběžným informováním radních.  
(5-0-0) ÚKOL SPLNĚN   
 
3.2.2021 14:00 hod. – z jednání se odpojil Ing. Miloš Růžička  
 
3.3.2021 
Rada navrhuje prověřit šířku chodníku v Ďáblické ulici (případné rozšíření oproti 
stávajícímu stavu) a zvážit možnost umístění zábradlí v této části chodníku. 
 
17.3.2021 
Investor prověřuje možnost rozšíření chodníku a umístění zábradlí. 
 
 



Zápis z jednání RMČ č. 67 ze dne 28.4.2021    

 

6 

 

31.3.2021 
Místostarosta informoval o průběhu a výsledcích schůzky se zástupci společnosti GYD 

s.r.o. Byly prověřeny možnosti úprav projektu. Investor byl požádán o kompletaci 

Smlouvy o spolupráci, která bude předložena na příští jednání RMČ a ZMČ.  

 

14.4.2021 

Místostarosta předložil na RMČ návrh Smlouvy o spolupráci. 

 

Rada po projednání přijala usnesení č.694/21/RMČ v tomto znění: 

Rada po projednání 

I. souhlasí 

s předloženým návrhem Smlouvy o spolupráci na projektu: „Bydlení Ďáblická 32“ mezi 

Ing. Milanem Koníčkem a Mgr. Zuzanou Chytkovou, Ph.D., oba bytem xxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxx a Městskou částí Praha-Ďáblice, IČO: 00231266, se sídlem: 

Osinalická 1104/13, Praha 8 – Ďáblice. 

II. pověřuje 

místostarostu předložit návrh Smlouvy o spolupráci ke schválení ZMČ. 

(3-0-0) ÚKOL SPLNĚN 

 

11/61/21 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o spolupráci – AKROS, s.r.o. 

Rada po projednání přijala usnesení č.652/21/RMČ v tomto znění: 

Rada po projednání 
I. bere na vědomí 
žádost společnosti AKROS, s.r.o., se sídlem Chřibská 207/41, 182 00 Praha 8 – 

Ďáblice, IČO: 00536792, o úpravu platebních podmínek vyplývajících z uzavřené 

Smlouvy o spolupráci č.138/2017, vzhledem k vydané stavební uzávěře k pozemku 

parc.č. 1608/74, k.ú. Ďáblice, který je předmětem výstavby prodejní a skladové haly. 

II. souhlasí 

s předloženým Dodatkem č.1ke Smlouvě o spolupráci, který je přílohou tohoto 

usnesení. 

III. pověřuje 

starostu předložit Dodatek č.1 na nejbližším zasedání ZMČ ke schválení. 
(4-0-0) ÚKOL SPLNĚN    
 

09/63/21 

Rozpočtové opatření 2/2021 

Rada po projednání přijala usnesení č.668/21/RMČ v tomto znění: 

Rada po projednání 
I. schvaluje 
rozpočtové opatření č. 2 k rozpočtu MČ na rok 2021, které je přílohou tohoto usnesení. 
II. pověřuje předsedu FV. 
informovat o rozpočtovém opatření č. 2 na nejbližším zasedání Zastupitelstva MČ 
Praha-Ďáblice. 
(3-0-0) ÚKOL SPLNĚN 



Zápis z jednání RMČ č. 67 ze dne 28.4.2021    

 

7 

 

13/64/21 

Návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o nabytí a zřízení služebnosti inženýrské sítě 
– Chřibské domy s.r.o. 
Na RMČ byl místostarostou předložen návrh na uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě 
o nabytí a zřízení služebnosti pro inženýrské sítě ve prospěch investora výstavby 5 
řadových domů Chřibské domy s.r.o. společně se seznámením s výsledky jednání 
s předchůdcem investora v roce 2019. 
 
Rada po projednání přijala usnesení č.679/21/RMČ v tomto znění: 
Rada po projednání 
I. bere na vědomí 
předložený návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o nabytí a zřízení služebnosti pro 
inženýrské sítě, jejímž předmětem je k tíži pozemku zřídit a vést přes pozemek ve 
vlastnictví MČ Praha-Ďáblice, parc. č. 361/2 v k. ú. Ďáblice o výměře 27 m2, zapsaného 
na LV č. 860 pro k. ú. Ďáblice kanalizační vedení (splaškovou kanalizaci) pro společnost 
CHŘIBSKÉ DOMY s.r.o., se sídlem: Harmonická 1384/13, 158 00 Praha 5 – Stodůlky, 
IČO: 08684928 za částku ve výši 10.000, - Kč. 
II. konstatuje,  
že předložený geometrický plán není v souladu s usnesením č.105/19/RMČ, kterým byl 
udělen souhlas k dělení pozemků (návrh parcelace byl přílohou usnesení). 
III. pověřuje 
místostarostu jednáním o uzavření Smlouvy o spolupráci, která bude předcházet 
uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o nabytí a zřízení služebnosti inženýrské sítě. 
IV. ukládá 
místostarostovi předložit návrh Smlouvy o spolupráci k projednání na RMČ a následně 
po odsouhlasení RMČ bude teprve návrh této smlouvy předložen ke schválení ZMČ. 
V. ukládá 
tajemnici úřadu požádat oficiální cestou ÚMČ Praha 8, odbor územního rozvoje a 
výstavby, aby bylo od Městské části Praha-Ďáblice vyžádáno stanovisko ke každému  
záměru dělení a scelování pozemků uvažované na území městské části, tzn. i 
v případech, pokud se stavební úřad rozhodne jednat podle §82 odst. 3, zákona č. 
183/2006 Sb., (Stavební zákon) v platném znění. 
(4-0-0) ÚKOL SPLNĚN 
 
31.3.2021 
Požadavky na úpravy projektu dopravní infrastruktury předloženy investorovi. MČ čeká 
na reakci protistrany. 
 
14.4.2021 
Tajemnice předložila na RMČ návrh dopisu na ÚMČ Praha 8, odbor územního rozvoje 
a výstavby. 
 
Rada po projednání přijala usnesení č.695/21/RMČ v tomto znění: 
Rada po projednání 
I. souhlasí 
s návrhem dopisu na ÚMČ Praha 8, odbor územního rozvoje a výstavby, aby bylo od 
Městské části Praha-Ďáblice vyžádáno stanovisko ke každému záměru dělení a 
scelování pozemků uvažované na území městské části, tzn. i v případech, pokud se 
stavební úřad rozhodne jednat podle §82 odst. 3, zákona č. 183/2006 Sb., (Stavební 
zákon) v platném znění. 



Zápis z jednání RMČ č. 67 ze dne 28.4.2021    

 

8 

 

II. pověřuje 
starostu podpisem dopisu dle odst.I., který je přílohou usnesení. 
III. ukládá 
sekretariátu starosty vypravit dopis na ÚMČ datovou schránkou. 
(3-0-0) ÚKOL SPLNEN 
 
16/64/21 
VŘ- „Bytový dům Akcíz v Praze Ďáblicích“ 
Místostarosta informoval RMČ o vypsaném výběrovém řízení na akci: „Bytový dům 

Akcíz v Praze Ďáblicích“. 

 

Rada po projednání přijala usnesení č.682/21/RMČ v tomto znění: 

Rada po projednání 

I. pověřuje 

v souvislosti s vypsaným zjednodušeným podlimitním řízením veřejné zakázky "Bytový 
dům Akcíz v Praze Ďáblicích" otevřením nabídek v elektronické podobě dle § 109 
ZZVZ v elektronickém nástroji na profilu zadavatele Ing. Petra Šišku, PORSIS s.r.o., 
Kolová 1549/1, 153 00 Praha 16, IČO: 08759944 a Mgr. Renatu Henych, tajemnici ÚMČ 
jako osoby pro zpřístupnění elektronických nabídek uchazečů. 
II. jmenuje  
komisi pro vyhodnocení zaslaných nabídek pro "Bytový dům Akcíz v Praze Ďáblicích" 
ve složení: Ing. Jan Hrdlička, Ing. Tomáš Dvořák, Ing. Ivana Krejzová, Ing. Veronika 
Marvalová – Reinvest (TDI) a Ing. Petra Šišku. Komise může vzhledem k epidemické 
situaci jednat distančně s využitím elektronických nástrojů.  
(4-0-0) ÚKOL SPLNĚN 

 
31.3.2021 
Místostarosta předložil na RMČ výsledky výběrového řízení na akci „Bytový dům Akcíz 

v Praze Ďáblicích“. Výběrové řízení bylo zveřejněno na Profilu zadavatele od 1.3.2021 

do 22.3.2021. Nabídky elektronicky zaslaly 2 firmy. K otevření obálek na Profilu 

zadavatele došlo dne 22. 3. 2021. 

 
Rada po projednání přijala usnesení č.685/21/RMČ v tomto znění: 

Rada po projednání 

I. bere na vědomí  

informaci o průběhu výběrového řízení na akci: „Bytový dům Akcíz v Praze Ďáblicích“, 

kterého se zúčastnily tyto firmy s cenovými nabídkami: 

• KVS stavební, s.r.o. se sídlem: Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9, IČO: 

28982703, částka 30,775.863,37 Kč bez DPH, tj. 35,392.242,88 Kč vč. DPH, 

• PRAGOTRADE spol. s r.o., se sídlem: Maršála Rybalka 379, 273 08 Pchery – 

Humny, IČO: 16189612, částka 27,265.678,23 Kč bez DPH, tj. 31,355.529,96 Kč 

vč. DPH. 

II. pověřuje 

místostarostu předložit návrh hodnotící komise a návrh Smlouvy o dílo na nejbližší 
zasedání RMČ a ZMČ ke schválení. 
(5-0-0) ÚKOL SPLNĚN 

 



Zápis z jednání RMČ č. 67 ze dne 28.4.2021    

 

9 

 

14.4.2021 

Místostarosta předložil na jednání RMČ informaci o tom, že společnosti PRAGOTRADE 

spol. s.r.o. byla dne 13.4.2021 zaslána žádost o vysvětlení dle §113 zákona 134/2016 

Sb. – Vysvětlení Mimořádně nízké nabídkové ceny. Odpovědi mají být zaslány 

v termínu do 16.4.2021. 

Návrh Smlouvy o dílo se společností PRAGOTRADE spol. s.r.o. bude připraven 

k předložení na ZMČ až po zodpovězení a vysvětlení všech dotazů. 

 

Rada po projednání přijala usnesení č.696/21/RMČ v tomto znění: 

Rada po projednání 

I. bere na vědomí  

informace o probíhajícím výběrovém řízení na akci: „Bytový dům Akcíz v Praze 

Ďáblicích“. 

II. pověřuje 

místostarostu, aby předložil informaci o probíhajícím výběrovém řízení na akci: „Bytový 
dům Akcíz v Praze Ďáblicích“ na nejbližší zasedání ZMČ spolu s návrhem dalšího 
postupu. Pokud budou vysvětlení společnosti, která podala nejnižší nabídkovou cenu, 
z hlediska posouzení výběrové komise uspokojivé, vypovídající a v souladu se 
Zákonem o zadávání veřejných zakázek, nechť místostarosta předloží spolu s informací 
i návrh Smlouvy o dílo. 
(3-0-0) ÚKOL TRVÁ 
 
07/65/21 
SOSB-VB – PREdistribuce, a.s. 
Tajemnice předložila na RMČ návrh Smlouvy o uzavření SOSB-VB pro PREdistribuci, 

a.s.  

 

Rada po projednání přijala usnesení č.688/21/RMČ v tomto znění: 

Rada po projednání 
I. souhlasí 

s uzavřením Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene se 
společností PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, IČO: 27376516, 
na přípojku a novu skříň SS201 a kabelové vedení v rozsahu 20 bm v rámci stavební 
akce: Přípojka 1 kV, Praha-Ďáblice, Prácheňská, nová SS201, číslo SPP: D-136956, 
v pozemku: parc. č. 127, v k. ú. Ďáblice ve svěřené správě MČ Praha-Ďáblice za 
jednorázovou náhradu ve výši 10.000, - Kč bez DPH. 
II. pověřuje 

starostu uzavřením Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene, 
která je přílohou tohoto usnesení. 
(5-0-0) ÚKOL TRVÁ 
 
14.4.2021 
Smlouva zaslána protistraně k podpisu. 
 
28.4.2021 
Smlouva přišla od protistrany se špatnými údaji, byla vrácena zpět. 
 



Zápis z jednání RMČ č. 67 ze dne 28.4.2021    

 

10 

 

 
8/65/21 
Rozpočtové opatření č.3/2021 
Starosta předložil na RMČ rozpočtové opatření č.3/2021 zpracované FIO, které bude 
zařazeno do programu na ZMČ pro informaci zastupitelům.  
Rada po projednání přijala usnesení č.689/21/RMČ v tomto znění: 

Rada po projednání 
I. schvaluje 
rozpočtové opatření č. 3 k rozpočtu MČ na rok 2021, které je přílohou tohoto usnesení. 
II. pověřuje předsedu FV. 
informovat o rozpočtovém opatření č. 3 na nejbližším zasedání Zastupitelstva MČ 
Praha-Ďáblice. 
(5-0-0) ÚKOL SPLNĚN 
 
11/65/21 
ANGIO – CHIRURGIE s.r.o., MUDr. Tomáš Kneifl – prezentace záměru projektu  
MUDr. Kneifl se zúčastnil jako host jednání RMČ online a prezentoval záměr pronájmu 
nebytových prostor v připravované „Rekonstrukci starého OD Ke Kinu 159/7, Praha 8. 
 
Rada po projednání přijala usnesení č.692/21/RMČ v tomto znění: 
Rada po projednání 
I. bere na vědomí 
žádost MUDr. Tomáše Kneifla o pronájem nebytových prostor a prezentovaný záměr 

pronajmout nebytové prostory v připravované „Rekonstrukci starého OD“ Ke Kinu 

159/7, Praha 8159/7, Praha 8. 

II. pověřuje 
starostu přípravou odpovědi MUDr. Tomáši Kneiflovi. 

(5-0-0) ÚKOL SPLNĚN 
 
02/66/21 
Účetní závěrka MČ Praha-Ďáblice za rok 2020 

Starosta předkládá podklady zpracované Finančním odborem pro 
schválení/neschválení účetní závěrky MČ za rok 2020. RMČ bere předložené 
dokumenty na vědomí a na základě doporučení finančního výboru doporučuje ZMČ 
účetní závěrku MČ ke schválení.   
Pozn. Závěrečná zpráva o přezkumu hospodaření MČ za rok 2020 bude k dispozici až 
v 5/2021 vzhledem k závěrečné části přezkumu (26.4.-7.5.2021) a bude součástí 
Závěrečného účtu MČ za rok 2020. 
 
Rada po projednání přijala usnesení č.697/21/RMČ v tomto znění: 
Rada po projednání a na základě doporučení finančního výboru 
I. bere na vědomí 
účetní závěrku MČ Praha-Ďáblice za rok 2020. 
II. doporučuje 
účetní závěrku MČ Praha-Ďáblice za rok 2020 předložit ZMČ ke schválení na nejbližším 
zasedání ZMČ. 
(3-0-0) ÚKOL SPLNĚN 
 
 



Zápis z jednání RMČ č. 67 ze dne 28.4.2021    

 

11 

 

05/66/21 
Žádost o umístění kontejneru na textil 

Místostarosta předložil, formou Dodatku č.2, návrh na navýšení počtu kontejnerů, 
kterým se mění příloha č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při sběru se společností Koutecký 
s.r.o., uzavřené na dobu neurčitou dne 5.6.2015 (smlouva 042/2015). Předkládaný 
Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 042/2015 se týká navýšení rozsahu plnění smlouvy (tj. 
navýšení počtu kontejnerů o dva do stanovišť v ulicích Buližníková a Na Blatech) a 
přesunu stávajícího kontejneru ze stanoviště v ulici Na Terase, na stanoviště v ulici 
Statková. Všechna kontejnerová stání jsou umístěna na pozemcích ve správě městské 
části Praha-Ďáblice.  
 
Rada po projednání přijala usnesení č.698/21/RMČ v tomto znění: 
Rada po projednání 
I. souhlasí 
s Dodatkem č. 2 ke Smlouvě o spolupráci při zajištění sběru odpadního textilu – sběr 
prostřednictvím stacionárních kontejnerů uzavřené na dobu neurčitou dne 5.6.2015, s 
firmou Koutecký s.r.o., Družby 1413, 419 01 Duchcov, týkajícím se navýšení rozsahu 
plnění smlouvy. Cena za pronájem 1 kontejneru je stanovena ve výši 4.000, - Kč/rok.  
II. pověřuje  
starostu uzavřením Dodatku č. 2 ke smlouvě č.042/2015, který je přílohou tohoto 
usnesení. ÚKOL SPLNĚN 
III. pověřuje  
OVS informovat občany v Ďáblickém zpravodaji a na webových stránkách MČ Praha-
Ďáblice, včetně využití aktualizovaných mapových příloh.  
(3-0-0) ÚKOL SPLNĚN 
 
06/66/21   
Prodloužení nájmu bytu – xxxxx xxxxxxxx  
Starosta předložil žádost paní xxxxxx xxxxxxx o prodloužení nájmu bytu. Nájemce bydlí 
v bytě (bytový dům Ďáblická 339/14) od roku 2017, Dodatkem č.1 byl nájem prodloužen 
do 15.9.2021. V současné době nemá nájemce žádný dluh na nájmu. Součástí Dodatku 
č. 2 je i upozornění, že městská část uvažuje do budoucna s rekonstrukcí objektu 
bytového domu s možným dopadem na další prodloužení nájemní smlouvy. 
 
Rada po projednání přijala usnesení č.699/21/RMČ v tomto znění: 
Rada po projednání 
I. schvaluje 
uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě č. SML 025/2018 s paní xxxxxx xxxxxxxxxx, 
na dobu určitou, od 15.9.2021 do 15.9.2023 s úpravou ceny na základě valorizace, 
respektive zohlednění vývoje inflace. 
II. pověřuje  
starostu uzavřením Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě, který je přílohou tohoto usnesení. 
(3-0-0) ÚKOL SPLNĚN 
 
09/66/21 
Prodloužení nájemní smlouvy – xxxxxx xxxxxx  
Tajemnice předložila na RMČ žádost o prodloužení nájemní smlouvy s paní xxxxxxxx 
xxxxx spolu s informací FIO o dlužném nájemném z předcházejícího nájemního období.  
Bylo konstatováno, že paní xxxxxxx xxxxxx nemá dluhy na nájemném za rok 2021 a 
splácí dluh z předcházejícího období podle dohodnutého splátkového kalendáře. Zbývá 



Zápis z jednání RMČ č. 67 ze dne 28.4.2021    

 

12 

 

uhradit 6.563,- Kč. S ohledem na stávající výši dluhu na nájemném a službách bylo 
doporučeno prodloužit stávající nájemní smlouvu o 4 měsíce. 
 
Rada po projednání přijala usnesení č.700/21/RMČ v tomto znění: 
Rada po projednání 
I. schvaluje 
Dodatek č. 8 k nájemní smlouvě 024/2017 s paní xxxxxxx xxxxxx na dobu určitou od 
1.5.2021 do 31.8.2021 
II. pověřuje  
starostu uzavřením Dodatku č. 8 k nájemní smlouvě č.024/2017, který je přílohou tohoto 
usnesení. 
(3-0-0) ÚKOL TRVÁ 
 
10/66/21 
Záměr pronájmu pozemku – AlzaBox 
Místostarosta předkládá záměr na pronájem části pozemku pro umístění AlzaBoxu. 
Umístění boxu bylo vybráno po vzájemných jednáních s firmou Alza.cz. 
 
Rada po projednání přijala usnesení č.701/21/RMČ v tomto znění: 
Rada po projednání 
I. souhlasí 
se záměrem pronajmout část pozemku ve vlastnictví MČ Praha-Ďáblice, parc.č. 608/1 
v k.ú. Ďáblice – ostatní plocha, o výměře 5 m2, na dobu neurčitou k užívání a používání, 
za účelem umístění AlzaBoxu – zařízení na výdej objednaného zboží pro subjekt: 
Alza.cz a.s., Jankovcova 1522/53, 170 00 Praha 7 – Holešovice, IČO: 27082440, za 
nájemné ve výši 1.000, - Kč + DPH měsíčně. 
II. ukládá  
FIO vypsat záměr o pronájmu pozemku a zveřejněný záměr s datem vyvěšení a datem 
sejmutí z úřední desky zařadit jako podklad k návrhu nájemní smlouvy.  
(3-0-0) ÚKOL SPLNĚN (vyvěšeno do 5.5.2021) 
 
11/66/21 
Žádost o částečné snížení nájmu – Maata, z.s. (star.) 
Tajemnice předložila na RMČ žádost o částečné snížení nájemného pro Dětský klub 
Maata, z.s. 
 
Rada po projednání přijala usnesení č.702/21/RMČ v tomto znění: 
Rada po projednání 
I. bere na vědomí 

žádost zapsaného spolku Maata, IČO: 01549049, který sídlí v pronajatých prostorách 
MČ Praha-Ďáblice (Květnová 553/52), a v nichž žádá o dočasné prominutí nájemného 
z důvodu trvání současné pandemické situace na území ČR a vydaných vládních 
nařízení pro provoz mateřských školek. 
II. schvaluje  
Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. SML 128/2018 se zapsaným spolkem Maata, Květnová 
553/52, Praha-Ďáblice, IČO: 01549049, o nájmu nebytových prostor a pozemku, kterým 
se upravuje snížení 50% výše měsíčního nájemného od 1.4.2021 po dobu trvání 
vládních nařízení (do znovuotevření provozu školek), max. na 3 měsíce. Nová výše 
nájmu bude 20.000, - Kč. Dodatek č.1 je přílohou tohoto usnesení. 
 



Zápis z jednání RMČ č. 67 ze dne 28.4.2021    

 

13 

 

III. ukládá 
FIO zajištění realizace dle tohoto usnesení. 
(3-0-0) ÚKOL SPLNĚN 
 
12/66/21 
Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytnutí služby – Ing. Šestáková 
Tajemnice předložila na RMČ návrh Dodatku č.1 ke Smlouvě s paní Ing. Šestákovou, 
která provádí audit v příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Praha-Ďáblice. Rozsah 
kontrolovaných prací byl navýšen o spolupráci na přípravě nových směrnic a účtování 
čerpání z fondu EU. 

 

Rada po projednání přijala usnesení č.703/21/RMČ v tomto znění: 
Rada po projednání 
I. schvaluje 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služby společnosti Ing. Olga Šestáková, xxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxx, IČO: 68580771. Celková hodnota smlouvy se dodatkem navyšuje o 
částku 3.600, - Kč na celkovou hodnotu 9.600, - Kč. 
II. pověřuje 
FIO zajištění realizace dle tohoto usnesení. 
III. pověřuje  
starostu uzavřením Dodatku č.1, který je přílohou tohoto usnesení. 
(3-0-0) ÚKOL SPLNĚN 
 
13/66/21 
Záměr pronájmu pozemku – V. Bobková (Sellanomer s.r.o.) 
Místostarosta předkládá záměr na pronájem části pozemku pro umístění prodejního 
stánku. Umístění prodejního stánku bylo vybráno po jednáních s firmou Sellanomer 
s.r.o. 
 
Rada po projednání přijala usnesení č.704/21/RMČ v tomto znění: 
Rada po projednání 
I. souhlasí 
se záměrem pronajmout část pozemku ve vlastnictví MČ Praha-Ďáblice, parc.č. 608/13 
v k.ú. Ďáblice – ostatní plocha, o výměře 12 m2, na dobu určitou (do konce roku 2021) 
k užívání a používání, za účelem umístění prodejního stánku na prodej  
ovoce, zeleniny a dalších produktů, pro subjekt: Sellanomer s.r.o., Soukenická 2082/7a, 
110 00 Praha, IČO: 04853440, za nájemné ve výši 120,- Kč/den + DPH. 
II. ukládá  
FIO vypsat záměr na pronájem pozemku a zveřejněný záměr s datem vyvěšení a datem 
sejmutí z úřední desky zařadit jako podklad k návrhu nájemní smlouvy.  
III. pověřuje  
tajemnici zajištěním vizualizace prodejního stánku pro další projednání případného 
uzavření nájemní smlouvy. 
(3-0-0) ÚKOL SPLNĚN (vyvěšeno do 5.5.2021) 
 
14/66/21 
Vyjádření MČ Praha-Ďáblice k oznámení záměru „PHA1119_Stavba č.7552: 
Mladoboleslavská – Budovatelská“ v rámci posuzování vlivů na životní prostředí 
Rada po projednání přijala usnesení č.705/21/RMČ v tomto znění: 
Rada po projednání 



Zápis z jednání RMČ č. 67 ze dne 28.4.2021    

 

14 

 

bere na vědomí 
vyjádření městské části k záměru PHA1119_Stavba č. 7552: Mladoboleslavská – 
Budovatelská“ oznamovatele: Hlavní město Praha, zastoupená odborem investičním 
Magistrátu hlavního města Prahy, zveřejněnému dne 9.3.2021 v informačním systému 
EIA. 
(3-0-0) ÚKOL SPLNĚN 

 

AKTUÁLNÍ JEDNÁNÍ dne 28.4.2021 

 
01/67/21 
Kontrola zápisu z RMČ č.66/2021 
 

02/67/21 
Záměr – poštovní boxy 
Tajemnice předložila na RMČ záměr připravený FIO na pronájem části pozemku pro 
subjekt Česká pošta a.s. za účelem umístění 2 ks poštovních boxů. 

 
Rada po projednání přijala usnesení č.706/21/RMČ v tomto znění: 
Rada po projednání 
I. souhlasí 
se záměrem pronajmout část pozemku ve vlastnictví MČ Praha-Ďáblice, parc.č. 1099 v 
k.ú. Ďáblice v ulici U hájovny, o výměře 1 m2 a parc.č. 1025/2 v ulici Vojkovická, o 
výměře 1 m2 na dobu neurčitou za účelem umístění 2 poštovních boxů pro subjekt: 
Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO: 47114983 za nájemné 
ve výši 500,- Kč/box/měsíc + příslušná sazba DPH. 
II. ukládá  
FIO vypsat záměr o pronájmu pozemku a zveřejněný záměr s datem vyvěšení a datem 
sejmutí z úřední desky zařadit jako podklad k návrhu nájemní smlouvy.  
III. schvaluje 
uzavření Smlouvy o nájmu výše uvedených částí pozemku, se společností Česká pošta, 
a.s. Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO: 47114983. 
IV. pověřuje 
starostu uzavřením Smlouvy o nájmu. 
(4-0-0) 
 
03/67/21 
Nové herní prvky - Dětské hřiště Na Znělci 
Místostarosta předložil na RMČ podklady zpracované OVS a cenové nabídky na nové 
herní prvky na dětském hřišti Na Znělci – houpačka hnízdo (nový prvek – na žádném 
dětském hřišti v Ďáblicích zatím není) a totem (obnova stávajícího prvku). Poptávky u 
firem z důvodu sjednocení již zavedeného designu. Cena vč. dopravy, instalace, 
likvidace odpadu atd. Z oslovených firem pouze firma Lefay s.r.o. měla v nabídce oba 
herní prvky. 
 
Rada po projednání přijala usnesení č.707/21/RMČ v tomto znění: 
Rada po projednání 
I. bere na vědomí 
poptávku na nové herní prvky na dětské hřiště Na Znělci a předložené cenové nabídky:  



Zápis z jednání RMČ č. 67 ze dne 28.4.2021    

 

15 

 

• Lefay s.r.o., Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 – Staré Město, IČO: 02243211, cena 
celkem 69.285,- s DPH (oba herní prvky), 

• Hřiště pod Květinkou s.r.o., Chlaponice 34, 397 01 Drhovle, IČO: 28088085, 
cena celkem 52.998,- Kč s DPH (pouze houpačka), 

• HEROLD – dětský svět a zahrada, s.r.o., Čáslavská 229, 284 01 Kutná Hora – 
Karlov, IČO: 02851270, cena celkem 42.280,- Kč s DPH (pouze houpačka).  

II. schvaluje 
cenovou nabídku společnosti Lefay s.r.o., Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 – Staré Město, 
IČO: 02243211, cena celkem 69.285, - s DPH. 
III. pověřuje 
starostu podpisem objednávky. 
(4-0-0) 
 
15:00 hod se odpojil Ing. Tesař 
 
Diskuze radních. 
 
15:15 hod se připojil Ing. Tesař 
 
04/67/21 
Dodatek č.6 k Nájemní smlouvě č. SML 036/2016 – xxxxxx xxxxxxxxx 
Tajemnice předložila na RMČ žádost paní L.M. o prodloužení nájmu bytu 2+kk, který 
končí 30.4.2021.  S nájemcem je uzavřen od 23.12.2020 splátkový kalendář, který je 
hrazen měsíčně spolu s řádným nájmem za byt. Přehled plateb FIO přiložil. 
 
Rada po projednání přijala usnesení č.708/21/RMČ v tomto znění: 
Rada po projednání 
I. schvaluje 
Dodatek č.6 k Nájemní smlouvě č SML 036/2016 s paní xxxxxx xxxxxxxxxx, jehož 
předmětem je prodloužení doby nájmu na dobu určitou od 1.5. 2021 do 31.8. 2021. 
II. pověřuje 
starostu uzavřením Dodatku č.6 k nájemní smlouvě č. SML 036/2016. 
(4-0-0) 

 
15:30 hod se připojila Mgr. Dvořáková 
 
 
05/67/21 
Žádost o pronájem části pozemku pro umístění informační tabule – ANGIO- 
CHIRURGIE s.r.o. 
Tajemnice předložila na RMČ žádost pana MUDr. Tomáše Kneifla o pronájem části 
pozemku pro umístění informativní tabule pro lékařskou ordinaci. Vizualizaci informační 
tabule FIO přiložil. 
 
Rada po projednání přijala usnesení č.709/21/RMČ v tomto znění: 
Rada po projednání 
I. souhlasí 
se záměrem pronajmout část pozemku ve vlastnictví MČ Praha-Ďáblice, parc.č. 607/1 
v k.ú. Ďáblice – ostatní plocha, v ulici Osinalická, o výměře 1 m2, na dobu neurčitou za 
účelem umístění informativní tabule (lékařský provoz) pro subjekt: ANGIO-CHIRURGIE 



Zápis z jednání RMČ č. 67 ze dne 28.4.2021    

 

16 

 

s.r.o., Nad Akcízem 1032/1, 182 00 Praha 8, IČO: 06196306, za nájemné ve výši 500,- 
Kč/m2/měsíc + příslušná sazba DPH. 
II. ukládá  
FIO vypsat záměr o pronájmu pozemku a zveřejněný záměr s datem vyvěšení a datem 
sejmutí z úřední desky zařadit jako podklad k návrhu nájemní smlouvy.  
(3-0-2) 
 
06/67/21 
Lávka přes D8  
Místostarosta předložil studii záměru vybudování cyklistické lávky přes Cínoveckou 
ulici. Stavba mostní lávky přes Cínoveckou by měla v budoucnu navazovat na trasu 
polní cesty v majetku městské části Praha-Ďáblice. Městská část Praha-Ďáblice byla 
vyzvána městskou částí Praha-Čakovice k odsouhlasení záměru dle předložených 
variant, aby bylo možné pokračovat v přípravě stavby. 
 
Rada po projednání přijala usnesení č.710/21/RMČ v tomto znění: 
Rada po projednání 
I. bere na vědomí 
studii cyklistické lávky přes Cínoveckou ulici, vypracovanou firmou PONTEX s.r.o., 
Bezová 1658, 147 14 Praha 4. 
II. pověřuje 
místostarostu připravit stanovisko městské části na příští jednání RMČ. 
(5-0-0) 
 
07/67/21 
Dodatek k Licenční smlouvě – Triáda, spol. s r.o. 
Tajemnice předložila na RMČ Dodatek k Licenční smlouvě (multilicence IMIP) uzavřené 
se společností Triáda o poskytnutí uživatelských práv k modulárnímu počítačovému 
programu MUNIS 2000. 
 
Rada po projednání přijala usnesení č.711/21/RMČ v tomto znění: 
Rada po projednání 
I. schvaluje 
Dodatek k Licenční smlouvě (multilicence IMIP) uzavřené se společností Triáda, spol. 
s.r.o., se sídlem: U Svobodárny 12/1110, 190 00 Praha 9, IČO: 43871020, o poskytnutí 
uživatelských práv k modulárnímu počítačovému programu MUNIS 2000 – Seznam 
obyvatel a volby na dobu neurčitou. 
II. pověřuje 
starostu uzavřením Dodatku k Licenční smlouvě. 
(5-0-0) 
 
08/67/21 
Prominutí místního poplatku z pobytu 
Starosta předložil na RMČ dopis z MHMP – odbor daní, poplatku a cen, oddělení 
odvolacích agend týkající se doporučení k prominutí místního poplatku za období 
01.04.2021-31.05.2021, COVID-19 s doporučením, aby MČ vydala na základě této 
informace Rozhodnutí (vzor Rozhodnutí byl v příloze dopisu z MHMP). 
 
Rada po projednání přijala usnesení č.712/21/RMČ v tomto znění: 
Rada po projednání 



Zápis z jednání RMČ č. 67 ze dne 28.4.2021    

 

17 

 

I. schvaluje 
Rozhodnutí o prominutí místního poplatku z pobytu stanoveného obecně závaznou 
vyhláškou č. 18/2019 Sb. hl. m. Prahy, o místním poplatku z pobytu, z důvodu 
mimořádné události v souvislosti s COVID-19 za období od 1. 4. 2021 do 31. 5. 2021, 
a to v plné výši stanovené sazby. 
II. pověřuje 
tajemnici ÚMČ podpisem Rozhodnutí dle odst.I. tohoto usnesení, FIO oznámením na 
úřední desce a dotčeným subjektům. 
(4-0-1) 
 
09/67/21 
Přidělení služebního bytu pro školníka ZŠ – žádost ZŠ  
Místostarosta předložil na RMČ podklady FIO – žádost ředitele ZŠ a MŠ pana Mgr. 
Josefa Buchala o přidělení služebního bytu pro školníka ZŠ pana Petra Kodytka, který 
nastoupil u ZŠ do pracovního poměru dne 18.1.2021. 
 
Rada po projednání přijala usnesení č.713/21/RMČ v tomto znění: 
Rada po projednání 
I. schvaluje 
Dohodu o vypořádání služeb při ukončení nájmu s panem Emilem Veselým (pracovní 
poměr v ZŠ byl ukončen 15.1.2021). 
II. schvaluje 
přidělení bytu č.2 na adrese: U Parkánu 18/9, Praha-Ďáblice pro školníka ZŠ pana Petra 
Kodytka (pracovní poměr v ZŠ od 18.1.2021). 
III. schvaluje 
Smlouvu o nájmu bytu s panem Petrem Kodytkem, zaměstnancem ZŠ.  
IV. pověřuje 
starostu uzavřením a podpisem dohody o vypořádání služeb při ukončení nájmu bytu a 
nové nájemní smlouvy. 
(5-0-0) 
 
10/67/21 
Smlouvy o dodávce vody – PVK (Pražské vodovody a kanalizace)  
Místostarosta předložil na RMČ návrhy aktualizovaných Smluv o dodávce vody a 
odvádění odpadních vod, připravené k projednání finančním odborem, zaslané od 
společnosti Pražské vodovody a kanalizace z důvodu aktualizace údajů původních 
smluv podle zák. č. 274/2001 Sb. Tyto smlouvy se týkají 11 odběrných míst v majetku 
MČ Praha-Ďáblice: bytové domy a nebytové prostory. Ceny vodného a stočného jsou 
kalkulovány dle platného ceníku PVK. 
 
Rada po projednání přijala usnesení č.714/21/RMČ v tomto znění: 
Rada po projednání 
I. schvaluje 
Smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod pro odběrná místa v majetku MČ 
Praha-Ďáblice (11 odběrných míst), se společností Pražské vodovody a kanalizace, 
a.s., se sídlem: Ke Kablu 971/1, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO: 25656635. 
II. pověřuje 
starostu uzavřením a podpisem Smluv dle odst. I.  
(5-0-0)  
 



Zápis z jednání RMČ č. 67 ze dne 28.4.2021    

 

18 

 

11/67/21 
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny – E.ON Energie 
Místostarosta předložil na RMČ návrh Smlouvy o sdružených službách dodávky 
elektřiny od společnosti E.ON Energie na základě naší žádosti o převedení odběru el. 
energie z nebytových prostor, které měla pronajaté Diakonie v obecním domě Ke Kinu 
159/7, na MČ Praha-Ďáblice jako vlastníka nemovitosti. 
 
Rada po projednání přijala usnesení č.715/21/RMČ v tomto znění: 
Rada po projednání 
I. schvaluje 
Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny se společností E.ON Energie, a.s., 
se sídlem: F.A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO: 26078201. 
II. pověřuje 
starostu uzavřením a podpisem Smlouvy dle odst. I. tohoto usnesení. 
(5-0-0) 
 
12/67/21 
Informace radních a pro radní 
Ing. Hrdlička 

• představil na RMČ prezentaci návrhu rozsahu Pavilonu ZŠ, kterou zpracoval a 
prezentoval Ing. arch. Škarda a Ing. arch. Švehla. Hostem byl Mgr. Josef Buchal, 
ředitel ZŠ a MŠ, 

• projednávání dalšího postupu – dopady různých variant protihlukových opatření 
u Cínovecké v úseku Kostelecká – K Lomu.  

 
Ing. Růžička 

• předložil radním Vyjádření ZŠ a MŠ k protokolu o skutečnostech zjištěných při 

ověření účetnictví účetní jednotky od 1.1.2020 do 31.12.2020. 

 
 
V rámci jednání RMČ proběhlo zasedání krizového štábu, který projednal: 

• doporučení ředitele Magistrátu hl.m.Prahy pro ÚMČ k dodržování 

protiepidemických opatření (úřední hodiny pro veřejnost realizovat v rozsahu 

běžného provozu za důsledného dodržování protiepidemických opatření – využít 

přepážky pro styk s veřejností, ochranné prostředky, úřední hodiny pondělí a 

středa (ostatní dle možnosti úřadu), mimo úřední hodiny realizovat osobní 

jednání s veřejností za důsledného dodržování protiepidemických opatření 

(osobní jednání nahradit jinou formou (telefon, mail, vzdálená komunikace), 

hygienická opatření a režimová opatření (povinné testování 1x týdně, ochranné 

prostředky uvnitř úřadu, rozestupy, zvýšená frekvence úklidu,  omezení návštěv), 

personální opatření ( jednání on-line),  

• Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy – poděkování členům JSDH za 

spolupráci v souvislosti se zálohováním jednotek HZS hl.m.Prahy. Informace – 

od 1.5.2021 přechází HZS na standardní početní stavy a zálohování JSDH 

nebude realizováno. Nebude zpracován ani plán pohotovosti. 

• Členové JSDH podle rozhodnutí Ústředního krizového štábu ze dne 23. 4. 2021 

budou zavedeni do Národního očkovacího registračního systému a budou se 



Zápis z jednání RMČ č. 67 ze dne 28.4.2021    

 

19 

 

moci nechat očkovat proti nemoci COVID – 19. Zpracované seznamy hasičů byly 

předány ve spolupráci s Magistrátem hl. m. Prahy k zavedení do systému. O 

dalším postupu budou velitelé JSDH informováni.  

 

 

Konec: v 19:00 hod.  

Zapisovatel: Markéta Kohlerová 

Datum vyhotovení zápisu: 28.4.2021 

Za ověřovatele: Ing. Tomáš Dvořák 

Další jednání: 10.5. 2021 ve 13:00 hodin 

 

 


